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관인고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-11-29 예산액 981,272,000

예산총칙

제1조 2022학년도 관인고등학교회계 세입,세출 예산총액은 세입,세출 각각 981,272,000원으로 하며 세입,세출

의 명세는 ""세입,세출예산서""와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지 정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이

는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고

한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2.학교회계 직원의 인건비

       3.각종 공과금

1이재욱 2022년 11월 29일 15시 43분 06초 경기도교육청 관인고등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 관인고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 981,272 934,556 46,716 5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 16,700 1.7

학생복지/교육격차 해소 23,560 491,540 50

기본적 교육활동 1,846 136,590 13.9

선택적 교육활동 0 17,049 1.7

교육활동 지원 -563 152,934 15.5

학교 일반운영 -127 142,759 14.5

학교시설 확충 22,000 22,000 2.2

학교 재무활동 0 1,700 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 171,397 17.4

이전수입 지방교육행정기관이전수입 45,961 726,012 73.9

이전수입 기타이전수입 0 37,708 3.8

자체수입 학부모부담수입 755 39,731 4

자체수입 행정활동수입 0 3,370 0.3

기타수입 전년도이월금 0 3,054 0.3

1이재욱 2022년 11월 29일 15시 49분 30초 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 935,117 889,156 45,961

1.지방자치단체이전수입 171,397 171,397 0

1.비법정이전수입 171,397 171,397 0

1.기초지방자치단체전입금 171,397 171,397 0

1.급식비보조금(기초) 46,250 46,250 0

2.자치법규근거보조금(기초) 125,147 125,147 0

2.지방교육행정기관이전수입 726,012 680,051 45,961

1.교육비특별회계전입금수입 726,012 680,051 45,961

1.교육비특별회계전입금 726,012 680,051 45,961

1.학교운영비전입금 319,741 319,443 298
2022학년도 학교운영지원비 : 298,000원 * 1교

 =
298,000

2.목적사업비전입금 406,271 360,608 45,663
(성립전_4추)2022학년도 급식교육공무직원 인

건비 : 8,944,000원 * 1교 =
8,944,000

(성립전_4추)2022학년도 급식교육공무직원 인

건비 : 8,944,000원 * 1교 =
8,944,000

(성립전_4추)2022학년도 하반기온라인공동교육

과정운영비 : 450,000원 * 1교 =
450,000

그린스마트스쿨대상교 집기이전비 : 

22,000,000원 * 1교 =
22,000,000

(성립전_4추)2022학년도 특수교육2차 교내방과

후 : 408,000원 * 1교 =
408,000

(성립전_4추)2022년 1학기 방역활동 인력지원

비 : 1,993,000원 * 1교 =
1,993,000

(성립전_4추)2022년 2학기 방역활동 인력지원

비 : 2,924,000원 * 1교 =
2,924,000

3.기타이전수입 37,708 37,708 0

1.학교회계간이전수입 37,708 37,708 0

1.다른학교회계전입금 37,708 37,708 0

1.다른학교회계전입금 37,708 37,708 0

2.자체수입 43,101 42,346 755

1.학부모부담수입 39,731 38,976 755

1.수익자부담수입 39,731 38,976 755

1.급식비 23,508 22,753 755

1.급식비 22,489 21,734 755 교직원급식비 : 755,000원*1식= 755,000

2.우유급식비 1,019 1,019 0

2.방과후학교활동비 3,240 3,240 0

1이재욱 2022년 11월 29일 15시 58분 02초 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.방과후학교활동비 3,240 3,240 0

3.현장체험학습비 12,983 12,983 0

1.현장체험학습비 12,983 12,983 0

4.졸업앨범비 0 0 0

1.졸업앨범비 0 0 0

5.기타수익자부담수입 0 0 0

1.기타수익자부담수입 0 0 0

2.행정활동수입 3,370 3,370 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 2,370 2,370 0

1.이자수입 200 200 0

1.이자수입 200 200 0

2.기타행정활동수입 2,170 2,170 0

1.기타행정활동수입 2,170 2,170 0

3.기타수입 3,054 3,054 0

1.전년도이월금 3,054 3,054 0

1.순세계잉여금 1,676 1,676 0

1.순세계잉여금 1,676 1,676 0

1.순세계잉여금 1,676 1,676 0

2.정산대상재원사용잔액 1,378 1,378 0

1.정산대상재원사용잔액 1,378 1,378 0

1.정산대상재원사용잔액 1,378 1,378 0

세입합계 981,272 934,556 46,716

2이재욱 2022년 11월 29일 15시 58분 02초 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 16,700 16,700 0

1.기타 교직원보수 12,540 12,540 0

1.기타수당 12,540 12,540 0

1.교원연구비 12,540 12,540 0

1.기타수당 12,540 12,540 0

2.교직원 복지 및 역량강화 4,160 4,160 0

1.교직원역량강화 700 700 0

1.직무연수 100 100 0

2.교직원복지비 100 100 0

2.기타역량강화지원 600 600 0

2.교직원복지비 600 600 0

2.교직원복지 3,460 3,460 0

1.이전비 600 600 0

1.여비 600 600 0

2.동호회지원 1,300 1,300 0

1.교직원복지비 1,300 1,300 0

3.기타교직원복지지원 1,260 1,260 0

1.교직원복지비 1,260 1,260 0

4.교직원교육활동보호지원 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.학생복지/교육격차 해소 491,540 467,980 23,560

1.급식 관리 291,828 273,185 18,643

1.학교급식운영 291,828 273,185 18,643

1.급식재료구입비 123,218 114,060 9,158

1.급식용식재료비 123,218 114,060 9,158
[시보조]무상급식비(고28%) : 8,403,000원

*1식=
8,403,000

[수익자]교직원급식비(고) : 755,000원*1

식=
755,000

2.우유급식비 1,019 1,019 0

1.우유급식비 1,019 1,019 0

이재욱 2022년 11월 29일 15시 58분 39초 1 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.급식운영비 25,806 34,209 -8,403

1.일반수용비 4,624 12,972 -8,348
[교특]급식용 소모품 및 기구수선비 : 

-7,600,000원*1식=
-7,600,000

[교특]잔반처리용역비 : -748,000원*1식= -748,000

2.연료비 4,349 4,404 -55
[전입금]수익자 급식연료비(중교직원급식

비) : -121,000원*1식=
-121,000

[수익자]급식연료비(고) : 66,000원*1식= 66,000

3.비품구입비 16,833 16,833 0

4.급식운영비[기본] 11,619 11,619 0

1.기간제직원인건비 3,075 3,075 0

2.일반수용비 5,044 5,044 0

3.연료비 3,500 3,500 0

5.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비35,887 35,887 0

1.무기계약직원인건비 35,887 35,887 0

6.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 법정부담금7,186 3,760 3,426

1.무기계약직원법정부담금 7,186 3,760 3,426
(성립전_4추)영양사(건강보험) : 1식

*510,000 =
510,000

(성립전_4추)영양사(건강보험) : 

313,000*1회 =
313,000

(성립전_4추)영양사(장기요양보험) : 1식

*62,000 =
62,000

(성립전_4추)영양사(국민연금) : 1식

*640,000 =
640,000

(성립전_4추)영양사(고용보험) : 1식

*230,000 =
230,000

(성립전_4추)영양사(산재보험) : 1식

*130,000=
130,000

(성립전_4추)조리사(건강보험) : 1회

*319,000원 =
319,000

(성립전_4추)조리사(건강보험) : 

1*402,600 =
403,000

(성립전_4추)조리사(장기요양보험) : 1식

*19,000=
19,000

(성립전_4추)조리사(국민연금) : 1식

*500,000 =
500,000

(성립전_4추)조리사(고용보험) : 1식

*200,000 =
200,000

(성립전_4추)조리사(산재보험) : 1식

*100,000 =
100,000

7.[기본]조리실무사인건비 22,008 22,008 0

1.무기계약직원인건비 18,000 18,000 0

2.무기계약직원법정부담금 4,008 4,008 0

이재욱 2022년 11월 29일 15시 58분 39초 2 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.[시보조]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비13,834 13,834 0

1.무기계약직원인건비 12,834 12,834 0

2.무기계약직원법정부담금 1,000 1,000 0

9.[시보조]조리실무사인건비 12,537 12,537 0

1.무기계약직원인건비 11,737 11,737 0

2.무기계약직원법정부담금 800 800 0

10.[전입금, 수익자]조리실무사인건비1,000 1,000 0

1.무기계약직원인건비 500 500 0

2.무기계약직원법정부담금 500 500 0

11.[목적]조리실무사인건비 37,714 23,252 14,462

1.무기계약직원인건비 32,620 21,112 11,508
(성립전_4추)조리실무사인건비 : 2명

*1,918,000*2회 =
7,672,000

(성립전_4추)조리실무사인건비 : 1식

*3,836,000 =
3,836,000

2.무기계약직원법정부담금 5,094 2,140 2,954
(성립전_4추)조리실무사법정부담금 : 2명

*320,000 =
640,000

(성립전_4추)조리실무사법정부담금 : 

1*2,314,000 =
2,314,000

2.보건관리 40,297 35,380 4,917

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 24,379 19,462 4,917

1.학교안전공제회비 1,081 1,081 0

1.학생복지비 1,081 1,081 0

2.학생건강검사 1,700 1,700 0

1.학생복지비 1,700 1,700 0

3.보건실운영 9,350 9,350 0

1.일반수용비 7,400 7,400 0

2.여비 50 50 0

3.교직원복지비 900 900 0

4.학생복지비 1,000 1,000 0

4.보건교육 796 796 0

1.일반수용비 396 396 0

2.운영수당 400 400 0

이재욱 2022년 11월 29일 15시 58분 39초 3 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[국고]2022학년도 흡연예방실천학교 지원1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.코로나19 방역활동 인력지원비 5,547 630 4,917

1.기간제직원인건비 5,387 470 4,917
(성립전_4추)[목적]1학기 방역활동 인력지

원비(교육청80%) : 1*1,992,630 =
1,993,000

(성립전_4추)[목적]2학기 방역활동 인력지

원비 : 1*2,923,340 =
2,924,000

2.기간제직원법정부담금 160 160 0

7.[목적]신속항원검사키트지원비 1,905 1,905 0

1.일반수용비 1,905 1,905 0

8.[목적]자기주도적 건강관리 역량강화3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

2.학교환경위생관리 15,918 15,918 0

1.먹는물관리 6,614 6,614 0

1.일반수용비 6,614 6,614 0

2.공기질측정 1,804 1,804 0

1.일반수용비 1,804 1,804 0

3.방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

4.공기질관리 6,800 6,800 0

1.일반수용비 6,800 6,800 0

3.학생복지 159,415 159,415 0

1.교육복지우선 87,501 87,501 0

1.[시보조]2022학년도 미래인재핵심역량육성사업34,501 34,501 0

1.운영수당 4,642 4,642 0

2.교육운영비 28,339 28,339 0

3.목적사업업무추진비 1,520 1,520 0

2.[시보조]2022학년도 미래창의학력신장사업35,000 35,000 0

1.운영수당 18,000 18,000 0

2.교육운영비 16,000 16,000 0

이재욱 2022년 11월 29일 15시 58분 39초 4 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

3.[목적]2022년 교과보충 집중 프로그램11,000 11,000 0

1.운영수당 10,760 10,760 0

2.교육운영비 240 240 0

4.[시보조]2022년 특색있는 학교만들기7,000 7,000 0

1.운영수당 5,000 5,000 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학생복지운영 71,914 71,914 0

1.졸업앨범제작 300 300 0

2.학생복지비 300 300 0

2.교복구입 7,500 7,500 0

1.학생복지비 7,500 7,500 0

3.통학차량운영지원 54,754 54,754 0

1.교육운영비 54,754 54,754 0

4.기타학생복지 7,360 7,360 0

1.교육운영비 7,360 7,360 0

5.교복물려주기 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

3.기본적 교육활동 136,590 134,744 1,846

1.교과 활동 96,257 94,411 1,846

1.교과활동지원 79,357 78,344 1,013

1.교사용교과서(지도서)구입 1,263 700 563

1.교육운영비 1,263 700 563
교사용교과서(지도서) 구입 : 563,000원*1

식=
563,000

2.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[목적]고교학점제시범(선도)학교운영29,000 29,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 7,350 8,340 -990
진로진학 프로그램 운영비 : -990,000원*1

식=
-990,000

이재욱 2022년 11월 29일 15시 58분 39초 5 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생복지비 9,500 8,510 990 학생동아리 활성화 : 990,000원*1식= 990,000

4.목적사업업무추진비 1,450 1,450 0

5.비품구입비 8,700 8,700 0

4.[목적]온라인공동교육과정운영 4,750 4,300 450

1.운영수당 3,400 3,400 0

2.교육운영비 1,350 900 450
(성립전_4추)수업교재교구 구입비 : 도서

및 수업교재교구구입비1*450,000 =
450,000

5.[목적]혁신학교운영 33,193 33,193 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.운영수당 750 750 0

3.교직원복지비 4,000 5,000 -1,000
전문적학습공동체 운영비 : -1,000,000원

*1식=
-1,000,000

4.교육운영비 18,369 17,369 1,000
교과별 수업활동 운영비 : 1,000,000원*1

식=
1,000,000

5.목적사업업무추진비 3,192 3,192 0

6.비품구입비 4,882 4,882 0

6.[목적]2022 사회성회복을 위한 학생예술활동지원4,151 4,151 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 3,759 3,701 58 공연 및 전시회 관람비 : 59,000원*1식= 59,000

예술문화 프로그램 활동운영비 : -1,000원

*1식=
-1,000

3.목적사업업무추진비 92 150 -58 업무추진비 : -58,000원*1식= -58,000

7.[목적]2022 경기 두드림학교 운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 4,800 4,800 0

2.교육운영비 200 200 0

2.국어 교과활동 500 500 0

1.국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.사회 교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.수학 교과활동 140 140 0

이재욱 2022년 11월 29일 15시 58분 39초 6 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.수학교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.학습준비물지원 40 40 0

2.학습준비물 40 40 0

5.과학 교과활동 2,800 2,800 0

1.과학교과운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

6.체육 교과활동 5,400 5,400 0

1.체육교과운영 3,300 3,300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학생스포츠클럽운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[목적]학교스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

7.예술 교과활동 5,352 4,927 425

1.예술교과운영 2,852 2,427 425

1.일반수용비 325 400 -75
음악, 미술교과 비품수리비 : -75,000원*1

식=
-75,000

2.운영수당 2,500 2,000 500
예술강사비(외부강사교통비) : 20,000원*5

명*5주=
500,000

3.교육운영비 27 27 0

2.2022학년도 찾아가는 포천문화예술교실 운영2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

8.외국어 교과활동 100 100 0

1.외국어교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

9.특수교육교과활동 2,408 2,000 408

1.특수교육교과운영 1,808 1,400 408

1.교육운영비 1,808 1,400 408
(성립전_4추)2022년2학기교내방과후 : 

1*408,000 =
408,000

이재욱 2022년 11월 29일 15시 58분 39초 7 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서
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예산액
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2.환경개선및환경물품지원 600 600 0

1.비품구입비 600 600 0

2.창의적 체험활동 40,333 40,333 0

1.자율활동 11,540 11,540 0

1.학생자치회활동운영 1,300 1,300 0

1.학생복지비 1,300 1,300 0

2.학급운영비 1,400 1,400 0

1.학생복지비 1,400 1,400 0

3.학교축제운영 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

4.기타자율활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.각종 위원회지원 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

7.[목적]선배동행프로젝트 2,090 2,090 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.목적사업업무추진비 290 290 0

8.[목적]2022 사회성 회복을 위한 학생활동지원3,850 3,850 0

1.교육운영비 3,800 3,800 0

2.목적사업업무추진비 50 50 0

2.현장체험학습활동 25,573 25,573 0

1.현장체험학습 25,573 25,573 0

1.여비 3,750 3,750 0

2.교육운영비 16,223 16,223 0

3.학생복지비 5,600 5,600 0

3.동아리활동 700 700 0

1.동아리활동 700 700 0

1.학생복지비 700 700 0

이재욱 2022년 11월 29일 15시 58분 39초 8 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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4.봉사활동 600 600 0

1.환경미화활동 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

5.진로활동 1,920 1,920 0

1.[시보조]진로진학 길찾기 사업 1,920 1,920 0

1.운영수당 1,520 1,520 0

2.교육운영비 400 400 0

4.선택적 교육활동 17,049 17,049 0

1.방과후학교 운영 5,143 5,143 0

1.방과후학교운영 5,143 5,143 0

1.[목적]농산어촌방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.일반수용비 24 24 0

2.운영수당 5,080 5,080 0

2.[목적]방과후학교 강사 고용보험 기관부담금39 39 0

1.기간제직원법정부담금 39 39 0

2.독서활동 11,906 11,906 0

1.독서활동운영 11,906 11,906 0

1.도서구입 11,906 11,906 0

1.교육운영비 2,229 2,229 0

2.비품구입비 700 700 0

3.도서구입비 8,977 8,977 0

5.교육활동 지원 152,934 153,497 -563

1.교무업무 운영 57,800 55,630 2,170

1.교무학사운영 57,800 55,630 2,170

1.교무학사운영 4,680 4,080 600

1.일반수용비 2,000 1,500 500 사무용품 구입비(교무) : 500,000원*1식= 500,000

2.교육운영비 2,680 2,580 100 상장구입비 : -300,000원*1식= -300,000

학교생활기록부기재요령 책자 구입비 : 

-200,000원*1식=
-200,000

이재욱 2022년 11월 29일 15시 58분 39초 9 경기도교육청 관인고등학교
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결보강수당 : 600,000원*1식= 600,000

2.입학식,졸업식행사 3,700 2,200 1,500

1.교육운영비 3,700 2,200 1,500 졸업식행사비 : 1,500,000원*1식= 1,500,000

3.교육활동홍보 1,760 1,760 0

1.일반업무추진비 1,760 1,760 0

4.교육과정평가 270 200 70

1.교육운영비 270 200 70 성적처리비 : 70,000원*1식= 70,000

5.교육공무직 처우개선비[목적] 41,970 41,970 0

1.무기계약직원인건비 41,870 41,870 0

2.맞춤형복지비 100 100 0

6.교육공무직 인건비(시간외수당) 4,320 4,320 0

1.무기계약직원인건비 4,320 4,320 0

7.새학년준비워크숍 1,100 1,100 0

1.운영수당 400 400 0

2.일반업무추진비 700 700 0

2.생활지도운영 5,977 5,977 0

1.학생생활상담지도 5,877 5,877 0

1.상담실운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.Wee클래스운영비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.[목적]학교 내 대안교실 운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.학업중단예방숙려제 및 학업중단예방프로그램사업1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.[목적]심리정서 회복을 위한 위클래스 상담프로그램1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[목적]지난년도 연차수당 집행잔액 677 677 0

이재욱 2022년 11월 29일 15시 58분 39초 10 경기도교육청 관인고등학교
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1.무기계약직원인건비 677 677 0

2.학생안전교육 100 100 0

1.안전교육 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.학습지원실 운영 70,757 73,490 -2,733

1.방송실운영 350 350 0

1.방송실운영 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0

2.정보화실운영 70,407 73,140 -2,733

1.학교정보화지원 11,767 14,500 -2,733

1.일반수용비 3,330 6,000 -2,670 전산소모품 구입 : -2,670,000원*1식= -2,670,000

2.비품구입비 8,437 8,500 -63 컴퓨터 구입 : -1,243,000원*1식= -1,243,000

교원노트북 구입 : 1,180,000원*1식= 1,180,000

2.학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

3.2022년 경기도교육청-기초지자체 정보화기자재 협력사업 지원56,000 56,000 0

1.비품구입비 56,000 56,000 0

4.교육여건 개선 18,400 18,400 0

1.[국고]교육환경개선 18,400 18,400 0

1.[국고][목적]그린스마트미래학교전환준비금8,400 8,400 0

1.교육운영비 7,600 7,600 0

2.목적사업업무추진비 800 800 0

2.[목적]전자태그(RFID)기반물품관리시스템구축10,000 10,000 0

1.일반수용비 4,637 4,637 0

2.비품구입비 5,363 5,363 0

6.학교 일반운영 142,759 142,886 -127

1.학교기관 운영 20,424 20,551 -127

1.부서기본운영 20,424 20,551 -127
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교장실운영 8,400 8,400 0

1.일반업무추진비 5,400 5,400 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 4,024 4,151 -127

1.일반수용비 1,651 1,651 0

2.기타공공요금 500 500 0

3.비품구입비 1,873 2,000 -127 노후비품교체(행정) : -127,000원*1식= -127,000

3.교무실운영 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0

4.교직원여비 6,000 6,000 0

1.여비 6,000 6,000 0

2.시설 장비 유지 119,275 119,275 0

1.학교시설장비유지 119,275 119,275 0

1.공공요금및제세공과금 46,412 46,412 0

1.전기요금 41,034 41,034 0

2.기타공공요금 5,378 5,378 0

2.시설일반관리 32,055 32,055 0

1.일반수용비 5,492 5,492 0

2.기타공공요금 448 448 0

3.시설비 26,115 26,115 0

3.특수운영직군(시설당직원)인건비 22,882 22,882 0

1.기간제직원인건비 22,182 22,182 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

4.시설관리용역 8,778 8,778 0

1.일반수용비 8,778 8,778 0

5.시설안전점검 6,541 6,541 0

1.일반수용비 6,541 6,541 0

6.시설관리직결원대체인력 2,607 2,607 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 2,607 2,607 0

3.학교운영 협력 3,060 3,060 0

1.학교운영위원회운영 960 960 0

1.학교운영위원회운영 960 960 0

1.여비 210 210 0

2.일반업무추진비 750 750 0

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 2,100 2,100 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.운영수당 700 700 0

3.여비 200 200 0

7.학교시설 확충 22,000 0 22,000

1.시설확충 및 개선 22,000 0 22,000

1.[국고]시설확충및개선 22,000 0 22,000

1.[국고]노후시설개선 22,000 0 22,000

1.일반수용비 22,000 0 22,000
그린스마트스쿨 집기 이전비 : 22,000,000

원*1식=
22,000,000

8.학교 재무활동 1,700 1,700 0

1.반환금 1,400 1,400 0

1.반환금 1,400 1,400 0

1.정산대상재원집행잔액 1,400 1,400 0

1.반환금 1,400 1,400 0

2.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

세출합계 981,272 934,556 46,716
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